:
Е

КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

IIрикАз
al,e-Бpo lzrr'- N9 ,Во

О прекращении деiлствия лицензии

В соответствии с п. 1З ст. 20 Федера-,rьного закона от 04 мая 2011 г.
Л! 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности".,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля 2012
г. ЛЪ 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осущесгвляемой медициI{скими организациями и

другими организациями, l]холящими в част}Iуо систему здравоохрапеIIия,
на территории инновационного центра "Сколково")", rrостановлением
Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 Ns 152 "Об
утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области", постановлением Губернатора Волгоградской области от 24

февраля 2014 Ns 152 "Об утверждении административных регламентов
комитета здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиJIм наук)"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на медицинскую деятельность
лицензиату согласно приложениIо.

2. Контроль исполнения приказа возJIожить на заместиl,еJIя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Г.Чепурину.

Председатель комитета

7

А.И.Себелев

Волгоград

О.Ю.Жорова
з 0_82-85

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прика:lу комитета
здравоохранения
ВсjлгограЪской области
о'г ,/,f r'/ -/-'/, Np /{'

Лицензиат, которому прекращеl{о действие лицензии на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранеIIияl, IIа

территории инновационного центра "Сколково")

Открытое акционерное общество "Волгограднефтемаш".
Сокращенное наименование : ОАО "Волгограднефтемаш".

Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: Открытое
акционерное обпIество.
Адрес места нахождения юридического лица:
4000l l, Волгоградская область, город Волгоград, улица Электролесовская,
45.
огрн 1023404238384
инн з44600зз96

Лицензия лЪ Ло-З4-01-000490 от 27 июля 2009 года,
предоставленная комитетом по здравоохранению Администрации
Волгоградской области открытому акционерному обществу
"Волгограднефтемаш" сроком действия с27 июля 2009 г. до27 июля20114
г.

Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
400011, Волгоградская область, город Волгоград, улица

Электролесовская, 45.
При осуществлеIlии амбулаторно-tlоликлинической ме.цициtIской

помощи, в том числе; tlри осуществлении специаJIизированной
медицинской помощи по: медицинскому (наркологическому)
освидетельствованию.

Основание: змвление от директора ОАО "Волгограднефтемаш"
А,В.Лазарева от 21,01.2019, входящий регистрационный номер Ns 3м or,

2|.0|.2019.